
 

PROTOKOLL 

Styremøte 3/2025 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Onsdag 14. mai 2025 kl. 19:00 Sted: Teams 

Innkalt av: Karl Martin Andersen 

Ordstyrer: Karl Martin Andersen                     Sted:       Teams 

Deltakere: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Trond Turmo, Frida Sæbbe, Tina L. 

Henriksen 

Saksliste: 

    11/25 Styrearbeid Nord-Norge Travforbund 

Hvordan ønsker vi som styre å jobbe. Aktuelle spørsmål i den forbindelse: 

• Forventninger for styrearbeidet 

• Min/vår målsetning 

• Roller og oppgaver for styremedlemmer 

• Metoder for kommunikasjon (Teams, Messenger, e-post etc.) 

 

Vedtak: Styret gjennomgår oppsatte punkter som utgangspunkt for hvordan jobbe best mulig 

gjennom styreperioden. Det trekkes frem god tone, godt samarbeid og at alle bidrar. Stille seg 

spørsmål hva kan forbundet ta tak i – hva kan forbundet gjøre noe med – hva kan vi få til her 

nord. Barn, ungdom og rekruttering prioriteres høyt. 
 

12/25 Aktiviteter og møteplan 

Aktiviteter i forbundet sees i sammenheng med handlingsplan 2025. Det er utarbeidet forslag 

årshjul 2025 som inkluderer møteplan for styremøter og lagledermøter. Styret ønsker å 

fastsette dato for årets høstkonferanse. 
 

Vedtak: forslag årshjul 2025 vedtas. Årshjul oppdateres ved behov. Høstkonferanse foreslås 

lørdag 18. oktober og en ser på muligheter for hvor denne kan arrangeres.  

Det kalles inn til lagledermøte i forkant av GF DNT. 
 

13/25 Budsjett 2025 

NNTF styre har fått forelagt forslag budsjett 2025. Etter gjennomgangen (jfr sak 07/25) er det 

klart at driftstilskudd til forbundene halveres i 2025. Budsjettforslag må også sees i 

sammenheng med aktiviteter forbundet planlegger for 2025.  
 

Vedtak: med bakgrunn i halvert tilskudd fra DNT ønsker styret ta opp sak budsjett 2025 på 

et senere styremøte. 

 
 



14/25 Sekretærordningen  

Sekretærordningen er under press. NNTF styre har gitt skriftlig tilbakemelding på forslag 

endring som er kommet fra DNT. Styreleder informerer fra Landsråd der saken også har vært 

diskutert. 
 

Vedtak: styret tar informasjonen til orientering. 
 

15/25 Innspill til Generaldebatt 

DNTs generalforsamling vil dette året inneholde en generaldebatt. Dette med ønske om å 

bruke mindre tid på historikk og mer tid på fremtid og strategi. Generaldebatten sentreres 

rundt arbeidet med å utarbeide ny strategiplan. Hvert forbund får tilmålt ti på GF for sine 

innlegg. Prioriterte temaer for innlegg: hestevelferd og etikk, forvaltninger av ressurser, 

bevare og utvikle lokale miljø og kultur. 
 

Vedtak: NNTF utarbeider sitt innlegg basert på utvikling lokale miljø og kultur. Liss-Karin 

Sandvik og Tina L. Henriksen utarbeider grunnlag for innlegg til neste styremøte. 
 

16/25 Instruks valgkomite Nord-Norge Travforbund 

Gjennomgang forslag instruks for valgkomite Nord-Norge Travforbund. 

Vedtak: forslag instruks vedtas som gjeldende for valgkomite Nord-Norge Travforbund. 

17/25 Notat fra Landsråd 

Gjennomgang notat fra Landsråd avholdt 28. april 2025. 
 

Vedtak: styret tar gjennomgangen til orientering. 
 

18/25 Etiske retningslinjer 

Travsporten skal være et hyggelig sted å være hvor ingen skal føle seg fornærmet, mobbet, 

ekskludert eller nedverdigende behandlet. Bevisstgjøring om at vi må ta vare på hverandre og 

ta vare på sporten vår.  
 

Vedtak: styret ønsker at dette temaet tas opp på alle møter i regi forbund og travlag. Det 

forventes at Etiske retningslinjer for Norsk travsport tas frem og brukes aktivt. 
 

19/25 Hestevelferd 

Gir løpsbanen skader på hestene? Hva kan gjøres? 

Bekymring rundt det at flere hester faller fra pga skade. Det stilles spørsmål om 

baneunderlaget er for dårlig og dermed bidrar til at hester skader seg.  
 

Vedtak: styret har en god diskusjon rundt temaet. Spørsmålet er tatt opp med Totonor og en 

ser ikke grunnlag for videre bekymringer. 
 

 June Reyes 

forbundssekretær 

 


